[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.07.2018

	№
	280-п

г. Пущино

┌

┐

О выделении помещений для проведения предвыборной
Агитации посредством публичных мероприятий при подготовке и
проведении выборов Губернатора Московской области 9 сентября 2018 года
Руководствуясь частью 3 статьи 45 Закона Московской области от 06.07.2012 № 98/2012-ОЗ «О выборах Губернатора Московской области» по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Пущино Московской области (решение от 5 июля 2018 года № 52/2–4), в связи с необходимостью проведения мероприятий, связанных с избирательной кампанией по выборам Губернатора Московской области 9 сентября 2018 года, в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в муниципальной собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для проведения предвыборной агитации посредством публичных мероприятий в форме собраний при подготовке и проведении выборов Губернатора Московской области 9 сентября 2018 года:

- помещение зрительного зала муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «детская музыкальная школа имени Александра Александровича Алябьева» городского округа Пущино Московской области (далее-МБУДО «ДМШ им. А.А.Алябьева;
- помещение Зала искусств муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека» городского округа Пущино Московской области (далее-МБУК «ЦБ».
2. Руководителям организаций: МБУДО «ДМШ им. А.А.Алябьева» Михайловой С.В., директору МБУК «Центральная библиотека» Еремеевой B.C. предоставлять на безвозмездной основе помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, а также представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями города Пущино, обеспечивая всем равные условия.

3. Рекомендовать начальнику отдела полиции «Пущинский» МУ МВД России «Серпуховское» (Цуркан Н.В.) обеспечить безопасность в ходе проведения предвыборной агитации посредством встреч с избирателями и других публичных мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации города Пущино - начальника отдела по делам ГОЧС, МП и ТБ Донца В.П.
И.о. руководителя Администрации

                                          Ю.А. Фомина